prspmissaRfliu^eretur, quam si sterilisagelli fructum proprium obluiisaem. C:»'terum fideliter Hcrmanniim,
qualem in membrana accepiiniis delineatum, reddimus, adjectis aolura inter uncos emendaiionibus et

conjecturis ; summaria cuique narr.itioni prcemissa aucloris ipsius esse, nenio non aniraadvertet. Vale.

Scribebam Lipsiae, pridie Kalendas Aprilis, anno reparatae salulis 1G87.

EPISTOLA HERMANNI:

Charisimo filio Heinrico, Hermannus, Dei gratia id quod est, sincerara in Christo dilectionem. Solent

plerique religiosi tara viri quamferainae a me sciscitari qualiterdeJudaismoad Christigratiam conversus

sim, vel si qu.T inter ipsa conversionis meee primordia raaligni hostis tentamenta pertulerim. Sicut et

nuper, te praesente, quarumdam sacrae conversationis feminarum devota petitione coactus sum omnem
eju3 seriem replioare. Non enira ea facilitate converaus snm, qua multos scepe infideles, sive Jud^os sive

paganos, ad fidem catholicam repentina et inopinata mutalione converti videmus. ut quos heri perfidos

dolebamus, hodie lideles et nostros in gratia Chrisli factos cohaeredes gaudeamus. At vero meiconversio,

gr.ivissimis in ejus primordio crebrescentibus tentalionum procellis, multisque, se ei opponente antiquo

hoste, insidiis, etlonga protelata fluctuatione, etmaximis tandem laboribus effectui est mancipata. Uiide

et piis auribus tantoad audiendum est delectabilis, quanto ex hac ipsa efTectus sui difficultate e.xstitit mi-

rabilie. Proinde multorura devotioneacoensus, et lua potissimum, frater charissiine, pia exhortatione ani-

matus, dignum duxi hanc litteris mandaro, et pcr eam inaeslimabilem pratiam cjus, qui mc de icnebris

vociivit in admirabile lumen suum, tam fuluri quam praeaentis aevi fidelibus, ad jierennem ipsius iaudcm

el gloriam Odeliter anauntiare.

Explicit epistola.

In nomine Domini

INCIPIT

mME \iEM01lLE l IWTIIIS HEi;»Ur\r\l
QU0?(DAM JUD^I

DE SUA GONVERSIONE OPUSGULUM.

I

Cap. I. — De visione quam vidit adhuc puer, \ Levita, ex patre David et raatre Sephora in Coio-

Igitur egopeccatoretindignussacerdos, Herman- niensi metropoli oriundiis, cum adhuc judaicajinti-

nu9, Judas quondam dictus, genere Israelila, tribu delitalis nexibui tenercr irrctilus, provealura mihi
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D<Mia grali» «uflD bcnofUii JucunfliiHimo hnjus^-e- \ tani nrlom, Quo «iioilo,
f
i-

m«i'li VMl.)ntml'unoni«lrivit pr;i«,«^|.i. T<5rlio«J«Tjfno nii:tn\i* ifjvi-clion»»oJ.ju ,.

Bliiti« ui- (D u'in'i vi li |ter Mouiuiu u, tan(]iiarfi ll i-